МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«18» февраля 2016 г.

г.Махачкала

О внесении изменений в Состав единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и
запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров
(выполнение работ, оказание услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных имуниципальных нужд», а также в связи с кадровыми
изменениями, произошедшими в Министерстве юстиции Республики
Дагестан,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приложение № 1 к приказу Министерства юстиции

Республики Дагестан от 24 июня 2014 года № 77-ОД «О вопросах контрактной
системы» изменение, изложив состав Единой комиссии в следующей редакции:

«Ханова З.М-Г. – заместитель министра юстиции Республики

Дагестан(председатель Единой комиссии)

Алиева Д.А.  – начальник отдела записи актов гражданского состояния

(заместитель  председателя Единой комиссии)

№ 09-ОД

Гаджиев З.А.  –  начальник отдела регистрации ведомственных

нормативных правовых актов (член Единой комиссии)

Гаджиев И.М.   –  исполняющий обязанности главного специалиста -

эксперта отделарегистрации ведомственных нормативных правовых актов
(член Единой комиссии)

Алхазова Ш.А. – главный специалист-эксперт отдела регистрации

ведомственных нормативных правовых актов (секретарь Единой комиссии)».

2. Довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.

3. Начальнику отдела информационных технологий и использования

документов Управления по делам архивов Кочетковой Татьяне Филипповне
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции
Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции
Республики Дагестан от 01.10.2014 г. № 119 - ОД.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Ханову З.М-Г.

Министр          А.М. Гасанов